
PLZ NAME ASF-Nr. Verein Erg. Erg. Ges.

1 Hofbauer Philipp 100090 LA 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 100
2 Stockner Hermann 100352 ME 1 10 10 10 10 9 49 10 10 9 9 9 47 96
3 Riegler Gerhard sen. 100286 ME 2 10 10 10 10 8 48 10 10 9 9 7 45 93
4 Glöckl Bernhard 100127 ME 1 10 10 10 10 9 49 10 9 9 8 8 44 93
5 Zettel Georg 100414 LA 10 10 10 9 9 48 10 10 8 8 7 43 91
6 Riegler Gerhard jun. 100591 ME 1 10 10 10 9 9 48 10 10 9 8 6 43 91
7 Gängelmayer Josef 100740 LA 10 10 10 10 10 50 10 10 7 7 5 39 89
8 Eschberger Josef 100640 SC 10 10 10 9 8 47 10 8 7 6 6 37 84
9 Pribitzer Herbert 100274 PR 1 10 10 10 10 10 50 10 8 7 5 4 34 84
10 Rosskopf Helmut jun. 100293 PR 2 10 10 9 9 9 47 9 9 8 6 4 36 83
11 Schallauer Michael 100625 ME 2 10 10 10 9 9 48 10 8 7 7 1 33 81
12 Hasanovic Jasmin 100146 PR 2 10 10 10 10 0 40 9 9 7 6 6 37 77
13 Redl Franz 100282 PR 2 10 8 8 8 8 42 10 7 6 2 2 27 69

1 Eschberger Sabine 100641 SC 10 10 10 9 8 47 10 9 9 7 7 42 89
2 Sith Marion 100335 PR 2 10 10 10 9 9 48 8 7 7 7 0 29 77
3 Eder Christine 100466 PR 9 8 8 8 7 40 9 8 8 6 5 36 76
4 Tuchny Verena 100516 PR 10 9 9 9 9 46 7 7 6 3 2 25 71

1 Reithner Josef 100592 ME 2 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 7 45 95
2 Steibl Gerhard 100576 HO 10 10 10 10 9 49 10 9 8 8 6 41 90
3 Rosskopf Helmut Sen. 100292 PR 1 10 10 10 9 9 48 10 10 7 6 5 38 86
4 Kases Gerhard 100175 PR 1 10 10 10 10 10 50 9 8 8 7 3 35 85

Senioren

Allgemeine Klasse

sitzend stehend angestr.

NÖ Landesmeisterschaft AGK

im Kugelschiessen mit Grosskaliber

am 20. September 2014 in Prottes

Damen

Schiessleiter:  Rosskopf sen.
Jury:  Mag.Glöckl B., Zettel G., Rosskopf jun.
Richter: Kases, Pribitzer, Redl Wetter:  sonnig, 19C



PLZ NAME ASF-Nr. Verein Erg. Ges Erg. Ges. TOTAL

Stockner Hermann 100352 10 10 10 10 9 49 10 10 9 9 9 47
Glöckl Bernhard 100127 10 10 10 10 9 49 10 9 9 8 8 44
Riegler Gerhard jun. 100591 10 10 10 9 9 48 10 10 9 8 6 43
Hofbauer Philipp 100090 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50
Zettel Georg 100414 10 10 10 9 9 48 10 10 8 8 7 43
Gängelmayer Josef 100740 10 10 10 10 10 50 10 10 7 7 5 39
Reithner Josef 100592 10 10 10 10 10 50 10 10 9 9 7 45
Riegler Gerhard sen. 100286 10 10 10 10 8 48 10 10 9 9 7 45
Schallauer Michael 100625 10 10 10 9 9 48 10 8 7 7 1 33
Rosskopf Helmut Sen. 100292 10 10 10 9 9 48 10 10 7 6 5 38
Kases Gerhard 100175 10 10 10 10 10 50 9 8 8 7 3 35
Pribitzer Herbert 100274 10 10 10 10 10 50 10 8 7 5 4 34
Rosskopf Helmut jun. 100293 10 10 9 9 9 47 9 9 8 6 4 36
Hasanovic Jasmin 100146 10 10 10 10 0 40 9 9 7 6 6 37
Sith Marion 100335 10 10 10 9 9 48 8 7 7 7 0 29
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sitzend stehend angestr.

NÖ Landesmeisterschaft AGK

im Kugelschiessen mit Grosskaliber

am 20. September 2014 in Prottes

Mannschaften

Schiessleiter:  Rosskopf sen.
Jury:  Mag.Glöckl B., Zettel G., Rosskopf jun.
Richter: Kases, Pribitzer, Redl Wetter:  sonnig, 19C


